



HH Ejendomme ApS

Skrænten 7
8410 Rønde
CVR-nr. 26998182

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2022

Henrik Helsengreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HH Ejendomme ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 26998182

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Janne Helsengreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og udlejningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2021/22 og anses derfor som tilfredsstillende.

Der er i året foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, hvor ejendommen indregnes som investeringsejendom. Der henvises til afsnittet anvendt regnskabspraksis på note 4 for yderligere bemærkninger hertil.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom afhænger væsentligt af afkastkravet på ejendommen. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		732.632	750.510
Af- og nedskrivninger	1	(8.399)	(60.886)
Driftsresultat		724.233	689.624
Andre finansielle indtægter	2	6.461	5.191
Andre finansielle omkostninger		(7.691)	(1.113)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		723.003	693.702
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		188.969	178.009
Resultat før skat		911.972	871.711
Skat af årets resultat	3	(200.689)	(191.776)
Årets resultat		711.283	679.935
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		711.283	179.935
Resultatdisponering		711.283	679.935

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		8.244.140	7.861.421
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.599	16.998
Materielle aktiver	4	8.252.739	7.878.419
Anlægsaktiver		8.252.739	7.878.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.024	153.872
Andre tilgodehavender		800	10.000
Tilgodehavender		55.824	163.872
Likvide beholdninger		858.379	862.748
Omsætningsaktiver		914.203	1.026.620
Aktiver		9.166.942	8.905.039

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.319.175	6.607.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		7.444.175	7.232.892
Udskudt skat		1.355.512	1.302.517
Hensatte forpligtelser		1.355.512	1.302.517
Deposita		207.061	201.821
Skyldig skat		147.694	155.309
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		367.255	369.630
Gældsforpligtelser		367.255	369.630
Passiver		9.166.942	8.905.039

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.607.892	500.000	7.232.892
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	711.283	0	711.283
Egenkapital ultimo	125.000	7.319.175	0	7.444.175

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.399	36.014
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	24.872
	8.399	60.886

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.461	5.191
	6.461	5.191

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	147.694	155.309
Ændring af udskudt skat	52.995	36.467
	200.689	191.776

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.415.423	164.490
Tilgange	193.750	0
Kostpris ultimo	2.609.173	164.490
Opskrivninger primo	5.445.998	0
Årets opskrivninger	188.969	0
Opskrivninger ultimo	5.634.967	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(147.492)
Årets afskrivninger	0	(8.399)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(155.891)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.244.140	8.599

Selskabet anvender den afkastbaserede metode til at fastsætte dagsværdien af investeringsejendommen, hvorfor dagsværdien af selskabets investeringsejendom afhænger væsentligt af afkastkravet på ejendommen. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra en afkastbaseret beregning ikke står alene, men hvor ejendommen vurderes i forhold til markedet.

Afkast	Ejendomsværdi kr.	Egenkapital kr.
10,50%	7.861.440	7.140.629
10,25%	8.048.132	7.286.249
10,00% (Indregnet værdi i årsrapporten)	8.244.140	7.439.135
9,75%	8.450.238	7.599.892
9,50%	8.667.164	7.769.094

Selskabet har anvendt et afkast på 10,00% pr. 31.06.2022 mod 10,05% pr. 30.06.2021. Deposita er tillagt ved opgørelse af dagsværdien. Ejendommen anvendes som udlejningsejendom til en tandklinik og har beliggenhed i 8410, Rønde.

Ejendommen udgør 486 m2 hvilket giver en værdi på 16.963 kr. pr. m2. Ejendommen er fuldt udlejet og lejer kontraktuelt til og med 2026. Der er ingen tomgang pr. 30.06.2022

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dentcare ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
